POCCHUHCKAS ®EJIEPAIINAA
POCTOBCKAS OBJIACTDH
MYHHUIUIIAJIBHOE OGPA3BOBAHUE
«IAMJISTHCKOE I'OPOJICKOE NOCEJIEHUE»

AJIMUHUCTPAIIUSA HUMJIISIHCKOI'O 'OPOJCKOI'O TIOCEJIEHU S
INOCTAHOBJIEHUE
27.06.2016 Ne 307 r. umsiHek

O BHeceHMM HW3MEHEHUH B  IIOCTAaHOBJICHHE
AnMuHHCTpauuu [umnsHCcKOrO TOPOACKOTO
nocesieHust oT 30.11.2015 Ne 365 «OO0 yTBepx)aeHUU
[Inana peanu3zanuy MYHHLIMOAIBHOM MPOTrPamMMBbI
[umiistHCKOTO  ropojckoro mnoceneHus «Pas3Butue
TPaHCIOPTHOM cucTteMbl» Ha 2016 roa»

B memsix KOpPpPEKTHPOBKM  OTHAENIBHBIX NPOTrPAMMHBIX  MEPOIPUITHI
MYHHUIMIIAIIBHON ITporpamMmbl LluMirtHCKOro ropojckoro mnocenenus «PasBurtue
TPAHCIIOPTHON CHUCTEMBD», B COOTBETCTBHM C IMOCTAHOBIICHHEM AJIMHUHUCTpalUU
[Humnsiackoro ropojackoro moceneHust ot 11.11.2013 Ne 434 «O6 yTBepxaeHUH
MYHUUUIIAIBHON mporpamMmbl [luMittHCKOro ropoxackoro mnocenenus «PasBurtue
TPAHCIIOPTHOM  CHCTEMBD», PYKOBOJACTBYSChH  YCTaBOM  MYHMIMIIAJIBHOIO
oOpa3oBaHus «L{lUMIISIHCKOE TOPOICKOE MOCETIEHUE,

ITOCTAHOBJIAIO:

1. Brectn B mocra”HoBieHue AnMHUHUCTpauuH L[{IMIIIHCKOrO TOpPOACKOIO
nocenenus ot 30.11.2015 Ne 365 «O6 ytBepxkaenuu Ilnana peanuzanuu
MYHULHNAIBHOW mporpammbl [{uMitsHCKOro ropojckoro mnoceneHusi «Passurne
TpaHCHOpPTHOM cucteMb» Ha 2016 roa» (manee — MOCTAHOBJIEHHUE) CIEIYIOLIUE
U3MEHEHUS: TPUIIOKEHUE K IIOCTAHOBJIEHUIO H3JI0KHTh B HOBOW pPEAAKLIHU
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. OnmyOnuKoBaTh  HACTOSIIEE  IOCTAHOBJICHHE B  HMHGOPMAIIMOHHOM
oroserere LIMMIISTHCKOTO TOPOJCKOT0 NOCETISHHS U pa3MECTUTh Ha O(PUIIMATIEHOM
cailte AnmuHuctpanuu [{UMISHCKOrO TrOpOACKOrO IIOCEJIEHUS B  CETH
«HTepHEeT”.

3. KoHTpOab 3a BBINOJHEHHEM MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTEIS
I'maBel AaMuHHCTpanuy Mo ropoackomy xo3aiuctBy Epmosa H.I'.

['maBa [{umistHCKOTO
TOPOACKOTO MOCEIICHUS B.b. IloaskoB

[TocraHOBICHNE BHOCHUT CEKTOP
ApXUTEKTYPHI U TPaJIOCTPOUTETHCTBA



IIJTAH

IIpunoxxenue K IIOCTaHOBJICHUIO
Anvunuctpanuu LIUMISTHCKOTO TOPOACKOTO
nocenenus ot 27.06.2016 Ne 307

«ITpunoxenue K IMOCTaHOBJICHUIO
AnmunucTpanun [{TUMIISIHCKOTO rOpOICKOTo
nocesenus ot 30.11.2015 Ne 365

peanu3ali MyHUITUIIAIBHOM TporpaMMbl LIUMIISIHCKOTO TOPOCKOTO nocesieHus: «Pa3BuTre TpaHcropTHOM cucTteMbl» Ha 2016 roa

Ne HaunmenoBanue OtBetcTBeH- | OXuaaeMblil pe3ysibTaT Cpok O06BeM pacxo10B (ThIC. pyo.)
/11 MOAIPOrPaMMBHI, HBIT (KpaTkoe OINMCaHue) |peanu3alu | Bcero |oOmacTHOM | OromkeT | BueOrom-
OCHOBHOTO UCIIOTHUTEh u (nara) OIOJKET |TOCEJICHUsS | JKETHBIC
MEPOTIPUATHSA, HMCTOYHU-
KOHTPOJILHOTO KH
COOBITHS TPOTPAMMBI
2 3 4 5 6 7 8 9
[Tonnporpamma: Epmos H.T'., Yiyumenue 31.12.2016| 7858.,4 781,5 7076,9 0
PazButne 3aMECTHUTEIIb TPaHCTIOPTHO-
TPAHCTIOPTHOM ['maBbI AKCILTyaTallMOHHBIX
HHPPACTPYKTYPHI AnMUHUCTpa- nokasaresnen
HumistHCKOTO AU T10 ABTOMOOMJILHBIX JIOPOT
TOPOJICKOTO rOPOJCKOMY | OOIIETO MOJIb30BaHUS
[IOCEIECHUSA XO3SMCTBY HummsiHCKOTO

IrOpoACKOIO ITIOCCIICHUA




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1 Conepxxanue Epmos H.T'., VmMmennmenue goan  [31.12.2016| 3326,5 781,5 2545,0 0
BHYTPUTOPOJACKHUX 3aMECTHUTEIIb MPOTSHKEHHOCTH
ABTOMOOMJIbHBIX I'naBmI ABTOMOOMJILHBIX JIOPOT
JIOpOT OOIIIEro AJIMUHUCTpa- | OOIIETO MOJIb30BaHUS
TOJIB30BaHMS U LIMH T10 MYHUILIATTATHBHOTO
TPOTyapoB TOPOJICKOMY 3HAYCHUS, HE
XO3SMCTBY OTBEYAIOIINUX
HOPMATHBHBIM
TpeOOBaHUSIM, B OOLIEH
IPOTSHKEHHOCTH
ABTOMOOMJILHBIX I0POT
00I11eTO MOJIL30BAHUS
MYHUIIUTATHBHOTO
3HAYCHUS
1.1.1 | Conepxanue gopor u 31.12.2016| 829,8 781,5 48,3 0
TPOTYyapoB ( 3a cuer
CpeaCTB 00JIACTHOTO
OroKeTa)
1.1.2 | Conepxanue qopor u 31.12.2016| 1846,7 0 1846,7 0
TPOTYyapoB (3a cuer
CPEICTB MECTHOTO
O10/pKETA)
1.1.3 VYcraHOBKa, 31.12.2016| 400,0 0 400,0 0
npuoOpeTeHue,

cOOpKa U PEMOHT
JOPOXKHBIX 3HAKOB




2

5

~

O

1.1.4

Haunecenue
TOPU3OHTAIBHOU
pa3METKHU

31.12.2016

250,0

250,0

1.1.5

Brimonnenue
MEPOIPUSITUN,
HanpaBJCHHBIX HA
UH()OPMUPOBAHHE
YYaCTHUKOB
JIOPOXKHOTO JIBHXKEHUS
C IICIBIO TTOBBIIIICHUS
0Ee30ITaCHOCTH Ha
aBTOMOOMJILHBIX
Joporax u
MPEIOTBPAILICHUS
JIOPOKHO-
TPaHCIIOPTHBIX
MIPOUCIIECTBUAMN

31.12.2016

1.2

PemonT
BHYTPUTOPOJCKHUX
aBTOMOOMJIBHBIX
JIOpor O0IIEro
IOJIL30BaHMS U
TPOTYapoB

Epmos H.IT'.,
3aMECTUTEND
' 1aBeI

AnmuHuCTpa-

AU 110
TOPOACKOMY
XO3MCTBY

YMeHbIlIeHHEe 10U
IPOTSHKEHHOCTH
ABTOMOOMJILHBIX 10pPOT
0OIIIETO TTOJIB30BAHUS
MYHULIMTATHLHOTO

3HAYCHMS, HE
OTBEUAIOIINX

HOPMAaTHBHBIM
TpeOOBaHUSIM, B OOIIIEH
POTSHKEHHOCTH

31.12.2016

2351,9

2351,9




4

ABTOMOOMJILHBIX aopor
O6I[I€FO IIOJIBb30BaHUA
MYHHIUIIAJIBHOT'O
3Ha4YCHUA

1.2.1

PeMonT nopor n
TPOTyapoB

31.12.2016

800,0

800,0

1.2.2

PeMoHT aBTOOYCHBIX
MaBUIILOHOB

31.12.2016

100,0

100,0

1.2.3

Tekymui peMOHT
aBTOMOOMITLHBIX
JOpOT 1O YII.
Mopckas, ya.
CouuanucTuyeckas,
yia. Barytuna, yo.
Yexosa, yi.
IlymkuHa, yi.
I'pumnna, yn. A3una,
niep. ['azeTHbIN, yiI.
JlenuHa (paiion
3AI'Ca), yn. boeBoii
CnaBbl

31.12.2016

150,0

150,0

1.2.4

Texkymui peMOHT
TpOTyapa 1o 1ep.
3anagHeiii (OT yII.
MockoBcKkas 110
MBOY 101 AKOCII)

31.12.2016

74.4

74.4
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1.2.5

Texkymui peMOHT
aBTOJOPOTH 1O YII.
MockoBckas (B
palioHe nepeceueHus
no yJi. Hekpacona)

31.12.2016

119,0

119,0

1.2.6

Texkymui peMOHT
aBTOJIOPOTH 11O YJI.
MockoBcKas

31.12.2016

206,6

206,6

1.2.7

Texkymui peMOHT

aBTOJIOPOTH TIEP.

["azetHsblit (OT yI1.
JlennHa no nep.
TeaTpayibHbIIT)

31.12.2016

491,9

491,9

1.2.8

YcTponcTBo
OrpaxacHus
TMIEIIEeXOTHBIX
epexoJI0B ropojia
[umnsiHCKa
(pation MBOY
BEUEpHsIs (CMEHHAas)
ob1meoOpa3zoBaTelb-
Has IIKOJIa;
MBOY COHI Ne 2;
JIETCKUN CaJuK
«CBETIISIYOKY;
I'KOY PO
00111600pa30BaTENb-

31.12.2016

410,0

410,0




1 2 3 4 5 6 8
Hasl IIKOJIa-UHTEepPHAT
OCHOBHOTI'O 00111eT0
o0pa3zoBaHus)
1.3 | Kanuranbueiit peMoHT | Epmios H.I'., Vmenbmenue nonmun  [31.12.2016| 1552,0 1552,0
BHYTPUTOPOACKHUX 3aMECTUTEIb IPOTSHKEHHOCTH
aBTOMOOMITLHBIX ['naBbI aBTOMOOUITBHBIX JIOPOT
J0poT 0011IeTro AJIMUHUCTpa- | OONIETO MOJIb30BaHUs
MOJIb30BaHUS U LU 110 MYHUILIUIAIBHOTO
TPOTYapoB TOPOJCKOMY 3HAYCHUS, HE
XO3UCTBY OTBEYAIOLIUX
HOPMaTUBHBIM
TpeOOBaHUSIM, B OOIIEH
MPOTSHKEHHOCTH
aBTOMOOUIIBHBIX TOPOT
00111ero MoJIb30BaHUs
MYHULIMIAIBHOTO
3HA4YECHUS
1.3.1 YcerpoiicTBo 31.12.2016| 180,0 180,0
MEIEX0THOTO

nepexo/ia mo yii.
CoBerckas (B paiioHe
MBOY BeuepHsis
(cmeHHast)
o011eo0pa3zoBarTelib-
Hasl IIKOJIa
r. [lummsiHcKa)




2

5

~
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1.3.2

YcTpouncTBo
MEMEXO0THOTO
nepexo/ia mno

yi. CoBerckas (B
paiione ®OK
r. [lumnsiHcka)

31.12.2016

296,0

296,0

1.3.3

YcerpoicTBO
TIEIIEXO0HOTO
nepexoza 1o yiI.
Jlenuna (B paiioHe
MBOY COII Ne 2
r. [ {lumistacka)

31.12.2016

346,0

346,0

1.3.4

YcTpoicTBo
MEMEX0IHOTO
nepexo/ia mno yi.
CaepasioBa (B paiioHe
MBOY COIII Ne 3)

31.12.2016

254,0

254,0

1.3.5

YcrpoiicTBo
NEenIeX0HOTO
nepexo/a 1o yi.
CoBerckas (B paiioHe
JETCKOT0 CaJuKa
«CBEeTIISIY0K»)

31.12.2016

160,0

160,0




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.3.6 YcrpolicTBo 31.12.2016| 316,0 0 316,0 0
MEenIeX0HOTO
nepexoa 1o yi.
K. Mapkca (B paiione
I['KOY PO
obmeoOpa3zoBaTelb-
Hasl IIIKOJIa-WHTEepPHAT
OCHOBHOTO 00IIIEro
oOpa3oBaHus)
1.4 | IIpoextuwie padotel | Epmos H.I'., 31.12.2016| 178,0 0 178,0 0
110 PEMOHTY U 3aMECTHUTEIb
KaluTaJIbHOMY ['maBer
PEMOHTY AnMUHUCTpA-
BHYTPHUTOPOCKUAX 1070781 ()
aBTOMOOMJILHBIX TOPOJICKOMY
JIOpor 00I1Iero XO03UCTBY
MOJIb30BaHUS U
TPOTYapoB
1.5 CtpouTenscTBO U Epmos H.I'., YMmensmenue gonmu  |31.12.2016 0 0 0 0
PEKOHCTPYKITHS 3aMECTHUTENb | MPOTSKEHHOCTH aBTO-
BHYTPHUTOPOJICKUAX ['maBb1 MOOMITEHBIX TOPOT
aBTOMOOMITLHBIX AnMuHHCTpa- | OOIIEro MmoJb30BaHUS
J0por 0011IEero IIUH TI0 MYHHITU-TIATBHOTO
MOJIb30BaHUs U TOPOJICKOMY 3HAYEHUS, HE
TPOTYapoB XO3SUCTBY OTBEYAOIIINX

HOPMAaTHB-HbIM
TpeOOBaHUSIM, B 00IIIEH




1 2 3 4 5 6 8
IPOTS>KEHHOCTH
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT
OOIIEro Moib30BaHMs
MYHHULMIIAIBHOTO
3HAYEHHUS
1.6 | IIpoextHsie padotel | Epmos H.I'., | Ob6ecneuenne nopor, |[31.12.2016 0 0
10 CTPOUTENICTBY U | 3aMECTHUTEIb TpeOyIOIuUX
PEKOHCTPYKIIUU ['naBbl CTPOUTENBCTBA U
BHYTPUTOPOJCKUX | AJMUHHUCTpa- PEKOHCTPYKIUH,
aBTOMOOMJIBHBIX LU 110 IIPOEKTHOU
J0por 00111ero TOPOJICKOMY JOKyMEHTaluen
II0JIb30BAHUS U XO3SIUCTBY
TPOTYapoB
1.7 dopmMHUpoBaHUE EpmoB H.I'., | O6ecnieuenue gopor u |31.12.2016| 200,0 200,0
TEXHUYECKOU 3aMECTHUTEIIb TPOTyapoB
JIOKYMEHTALIUU U ['maBsI HE0OXO0IUMOM
[IPOBEJICHUE AnMUHUCTpA- JOKYMEHTALUEN.
3eMJICYy CTPOUTENb-HBIX LUU TI0 JIuxkBupanus
paboT Ha TOPOJICKOMY 0eCcXO03sMHBIX 10pOT
BHYTPUTOPOJICKUE XO35IUCTBY 0011Iero Moyib30BaHuUs
aBTOMOOMJIbHBIE

JIOpOTH 0011IeTOo
MMOJIL30BAHUA U
TPOTYaphI

10



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.8 | Kanuranbnsiii pemont | Epmos H.I'., YMmenbmienue qomm - (31.12.2016 250,0 0 250,0 0
BHYTPUJIBOPOBBIX 3aMEeCTUTENb BHYTPUIBOPOBBIX

MPOE3/10B I'naBbl MPOE3/10B, HE

AnMuHHCTpa- OTBEYAIOIINX

WU 110 HOPMAaTUBHBIM

TOPOJICKOMY TpeOOBaAHUSAM

XO3SIMCTBY
<*> (OQ0beM pacxo/I0B IPUBOJAUTCS HA OYEPEIHON (DMHAHCOBBIN TOJ.))
BepHo: ri1aBHbIN CHIEAATUCT B.I'. Ilonoa
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